ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.02.2011  № 267

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОТ 27.02.2010 №570 «ОБ ОБСЛУЖИВАНИИ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА  ВЛАДИМИРА ПАССАЖИРСКИМ ТРАНСПОРТОМ»

С целью  обеспечения равной доступности отдельным категориям граждан

при  проезде  в  городском  пассажирском  транспорте  к  удаленным  территориям

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести   изменения   в   постановление   главы   города   Владимира

от 27.02.2010 №570 «Об обслуживании населения города Владимира пассажирским

транспортом» (с  изменениями,  внесенными постановлениями главы  города

Владимира от 07.09.2010 № 3160, от 02.12.2010 № 4515, от 03.12.2010 № 4540):

            1.1. Изложив пункт 2 постановления в новой редакции:

           « 2. Для обеспечения жителям равной доступности общественного транспор-

та определить социальными маршрутами все маршруты городского электрического

транспорта и городские автобусные маршруты №№ 1С,  3С, 4С, 6С, 7С, 11С, 12С,

13С, 18С, 21С с предоставлением на них права проезда по месячным социальным

проездным билетам города Владимира отдельным категориям граждан.».

         1.2. Дополнив перечень городских автобусных маршрутов в приложении к

постановлению маршрутами №№ 3С и 4С:

« №

п/п

№

марш

рута

Направление движения Предельное

количество

подвижного

состава,

ед.

Класс

транспортного

средства на

маршруте

зима лето
1 2 3 4 5 6

31. 3С микрорайон  Оргтруд  -  театр

«Разгуляй»  -  Сады  -  Суздальский

проспект  -  Детская  больница  -

улица Погодина - ВХЗ

1 1 Автобусы

большой

вместимости

32. 4С село  Мосино  -  село  Спасское  -

деревня  Оборино  -  поворот  на

Пиганово  -  улица  Михалькова  -

Институтский  городок  -  кафе  -

ДРСУ  -  проспект  Ленина  -  улица

Пугачева - площадь Победы

1 1 Автобусы

большой

вместимости

».

2.   Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления промышленности, транспорта, предпринимательства

и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков